
Zadavatel: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace

Název: Nákup výpočetní techniky a dotykového displeje

Název požadovaná specifikace popis nabízeného zboží množství 

 jednotková 

cena

bez DPH

jednotková 

cena

s DPH

celková cena

bez DPH

celková cena

s DPH

interaktivní projektor - laser

nový interaktivní laserový projektor projektor s  velmi 

krátkou projekční vzdáleností,  3LCD. Min. parametry: 

svítivost (ANSI) 4000 ANSI, kontrast nad 10.000:1, Rozlišení: 

WXGA 1280x800, 16 : 10, D-Sub, 3 x HDMI, LAN, USB, Wi-Fi, 

repro 16W, audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, 

audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (3x), vstup pro 

mikrofon, Rozhraní pro dotykové ovládání (volitelně), Vstup 

synchronizace, Výstup synchronizace, Vícedotykové rozhraní 

(volitelně),2x interaktivní pero, životnost světla: 20.000 

Hodiny Durability High, 30.000 Hodiny Durability Eco, 

Miracast. Záruka 60měsíců.

Nový Interaktivní dataprojektor s ultrakrátkou projekční 

vzdáleností Epson EB-725Wi, 3LCD, svítivost (ANSI) 4000 

ANSI, kontrast 10.000:1, rozlišení WXGA 1280x800, 16 : 10, D-

Sub, 3 x HDMI, LAN, USB, Wi-Fi, repro 16W, audiovýstup, 

stereofonní konektor mini-jack, audiovstup, stereofonní 

konektor mini-jack (3x), vstup pro mikrofon, rozhraní pro 

dotykové ovládání (volitelně), vstup synchronizace, výstup 

synchronizace, vícedotykové rozhraní (volitelně),2x 

interaktivní pero, životnost světla 20.000 Hodin durability 

High, 30.000 Hodin durability Eco, Miracast. Záruka 

60měsíců.

1 39 950 Kč 48 340 Kč           39 950 Kč 48 340 Kč          

sestava tabule TRIPTYCH 

pro LCD

Zvedací systém pro tabule ekoTAB s vertikálním pohybem 

tabule, stojan ze stříbrného eloxovaného hliníku s šedým 

krytování, adaptér určený pro uchycení LCD panelu na 

zvedací stojan, 2 ks křídel k tabuli Triptych z certifikované 

(Certifikace Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 

Bezpečnost hraček) dvouvrstvé keramiky e3 vypalované nad 

800°C, křídla magnetická a popisovatelná za sucha 

stíratelnými popisovači, barva křídel bílá z vnitřní i vnější 

strany, povrch vhodný pro nejvyšší zatížení s výbornou 

stíratelností a odolností proti poškrábání, sendvičová 

konstrukce s tloušťkou min. 16 mm. Elegantní rám z 

eloxovaného hliníku v přírodním odstínu s šedými plastovými 

rohy. Záruka na tabuli 24měsíců, záruka na povrch tabule 

25let. 

Sestava - stojan zvedací AL pro tabule různých značek a LCD 

panely s vertikálním pohybem tabule nebo LCD panelu. 

Stojan je ze stříbrného eloxovaného hliníku s šedým 

krytováním, ukotvení do stěny, polička o délce 107 cm, která 

slouží také jako madlo, je součástí stojanu. Adaptér určený 

pro uchycení LCD panelu na zvedací stojan. Sada 2 ks křídel z 

certifikované dvouvrstvé keramiky e3 vypalované nad 800°C, 

magnetická a popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, 

barva bílá, povrch je vhodný pro nejvyšší zatížení, výborná 

stíratelnost a odolnost proti poškrábání, sendvičová 

konstrukce s tloušťkou 16 mm, elegantní rám z eloxovaného 

hliníku v přírodním odstínu s šedými plastovými rohy dodává 

moderní vzhled celé tabuli. Záruka 24 měsíců, povrch křídel 

25 let.

1 30 570 Kč 36 990 Kč           30 570 Kč 36 990 Kč          

Identifikační údaje 

uchazeče:
DLNK, s. r. o.,  T. G. Masaryka 1427, Nové Město nad Metují 549 01, pobočka Čechova 397, 547 01 Náchod, IČO: 26012162, mail: 

nachod@dlnk.cz, tel.: 736 671 139



interaktivní LCD panel

nový interaktivní LCD panel s min. parametry: úhlopříčka 

75“, rozlišení 4K/UHD (3840x2160), odezva 8 ms, 1,073 mld 

(10 bit) barev, jas 380 cd/m2, poz. úhel 178°, kontrast 4000:1, 

životnost 50 000 hod, antireflex. bezp. sklo. Dotyková 

technologie: IR, prst, stylus, 20 bodů dotyku, odezva max 7 

ms, přesnost 1,5 mm.Podpora OS: Windows, Linux, Mac, 

Android. Konektory: 3 x HDMI, 1 x DP, 1 x VGA, 1 x Audio, 2 x 

USB 2.0, 2 x USB touch, RS232, LAN, OPS PC, WiFi 2,4/5 GHz, 

BT 4.2, Android 8.0, RAM 3 GB, ROM 32 GB, jazyk čeština, 

reproduktory 2x 16 W, rozměry max. 180 x 110 x 15 cm, 

hmotnost max. 75 kg. Záruka 60 měsíců.

Nový interaktivní LCD panel Avtek Touchscreen 6 Lite 75, 

úhlopříčka 75“, rozlišení 4K/UHD (3840x2160), odezva 8 ms, 

1,073 mld (10 bit) barev, jas 380 cd/m2, poz. úhel 178°, 

kontrast 4000:1, životnost 50 000 hod, antireflex. bezp. sklo. 

Dotyková technologie: IR, prst, stylus, 20 bodů dotyku, 

odezva max 7 ms, přesnost 1,5 mm.Podpora OS: Windows, 

Linux, Mac, Android. Konektory: 3 x HDMI, 1 x DP, 1 x VGA, 1 

x Audio, 2 x USB 2.0, 2 x USB touch, RS232, LAN, OPS PC, WiFi 

2,4/5 GHz, BT 4.2, Android 8.0, RAM 3 GB, ROM 32 GB, jazyk 

čeština, reproduktory 2x 16 W, rozměry 174 x 106 x 11 cm, 

hmotnost 71 kg.  Záruka 60 měsíců po registraci.

1 70 800 Kč 85 668 Kč           70 800 Kč 85 668 Kč          

Montáž

Kompletní montáž sestavy tabule TRIPTYCH pro LCD a IA LCD 

panelu, montážní a instalační materiál, propojovací kabely 

max. 15m, zaškolení v rozsahu 2hod. 

Montáž sestavy tabule a interaktivního LCD dle požadavku. 1 6 500 Kč 7 865 Kč             6 500 Kč 7 865 Kč            

projektor - laser

nový laserový projektor projektor s  krátkou projekční 

vzdáleností,  3LCD, min. parametry svítivost (ANSI) 3800 

ANSI, kontrast 2 500.000:1, Rozlišení: WXGA 1280x800, 16 : 

10, D-Sub, 2x HDMI, LAN, USB, Wi-Fi, repro 16W, 

audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, audiovstup, 

stereofonní konektor mini-jack (2x), vstup pro mikrofon, 

životnost světla: 20.000 Hodiny Durability High, 30.000 

Hodiny Durability Eco, Miracast. Záruka 60měsíců.

Nový projektor s krátkou projekční vzdáleností EPSON 

projektor EB-L200SW, 3LCD, svítivost (ANSI) 3800 ANSI, 

kontrast 2 500.000:1, rozlišení WXGA 1280x800, 16 : 10, D-

Sub, 2x HDMI, LAN, USB, Wi-Fi, repro 16W, audiovýstup, 

stereofonní konektor mini-jack, audiovstup, stereofonní 

konektor mini-jack (2x), vstup pro mikrofon, životnost světla: 

20.000 hodin Durability High, 30.000 hodin Durability Eco, 

Miracast. Záruka 60měsíců.

1 30 645 Kč 37 080 Kč           30 645 Kč 37 080 Kč          

Montáž

Kompletní montáž na stávající držák, instalace a nastavení 

projektoru, montážní a instalační materiál, bez propojovacích 

kabelů, zaškolení v rozsahu 2hod. 

Montáž projektoru dle požadavku. 1 2 000 Kč 2 420 Kč             2 000 Kč 2 420 Kč            

Webová kamera

nová vebová kamera rojeks min. parametry: skleněná čočka, 

FHD rozlišení, optické rozlišení 2 Mpx, FPS: 1080p - 25 fps; 

720p a 480p - 30 fps, mikrofon, možnost uchycení na stativ

Sandberg USB kamera Webcam Autofocus 1080p, Full HD 

rozlišení s 1080 pixelů ostrý a jasný obraz, optické rozlišení 2 

Mpx, FPS: 1080p - 25 fps; 720p a 480p - 30 fps, skleněná 

čočka, stereofonní mikrofon, možnost uchycení na stativ.

4 752 Kč 910 Kč                3 008 Kč 3 640 Kč            

Bezdrátová náhlavní 

souprava

nová náhlavní souprava s možností připojení l PC (SW 

telefon) a mobilnímu telefonu, duální mikrofon, ovládání 

přímo na zařízení, závěs za jedno ucho, režim naslouchání, 

připojení pomocí BT verze min 4.0, min dosah 20m, doba 

hovoru min 5 hodin, pohotovostní doba min 230 hodin, 

technologie NFC pro snané párování, součástí sada závěsů za 

ucho, sada gelových nástavců, adaptér USB, USB nabíječka. 

Záruka 24 měsíců.

Jabra Stealth UC, BT, MS, připojení k PC a MT, duální 

mikrofon, ovládání na zařízení, BT 4.0, dosah až 30m, doba 

hovoru až 6 hodin, pohotovostní režim až 240 hodin, NFC, 

součástí sada závěsů za ucho, sada gelových nástavců, 

adaptér USB, USB nabíječka. Záruka 24 měsíců.

8 2 275 Kč 2 753 Kč             18 200 Kč 22 022 Kč          

Celková cena bez DPH 201 673 Kč                                                                                            Celková cena s DPH

V Náchodě dne 23.11.2021 Zpracoval, kontakt: Ing. Jan Hovorka 736671140, hovorka@dlnk.cz …............................

244 024 Kč                                        


